

Frejlev Taxa 3 ApS

Wagnersvej 12, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 57 67 08

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024

Dirigent:

.....
Michael Andreassen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Frejlev Taxa 3 ApS
Adresse, postnr. by	Wagnersvej 12, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	39 57 67 08
Stiftet	17. maj 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Andreasen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet udgør taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 523.042 kr. mod et overskud på 88.104 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 817.713 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	6.469.860	3.211.218
3	Personaleomkostninger	-5.594.050	-3.101.719
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-210.188	0
	Resultat før finansielle poster	665.622	109.499
4	Finansielle indtægter	7.087	9.048
	Finansielle omkostninger	-2.143	-5.333
	Resultat før skat	670.566	113.214
	Skat af årets resultat	-147.524	-25.110
	Årets resultat	523.042	88.104
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	523.042	88.104
		523.042	88.104

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.834.812	0
		<u>2.834.812</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.834.812</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.187	231.336
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.731	332.532
	Andre tilgodehavender	10.000	2.500
	Periodeafgrænsningsposter	12.875	0
		<u>915.793</u>	<u>566.368</u>
	Kapitalandele		
	Kapitalandele	144.000	48.000
		<u>144.000</u>	<u>48.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>352.841</u>	<u>168.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.412.634</u>	<u>782.552</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.247.446</u></u>	<u><u>782.552</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	76.233	76.233
	Overført resultat	741.480	218.438
		<u>817.713</u>	<u>294.671</u>
	Egenkapital i alt	<u>817.713</u>	<u>294.671</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	18.201	0
		<u>18.201</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.201</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
6	Gæld til banker	120.472	0
	Leasingforpligtelser	1.809.149	0
		<u>1.929.621</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	612.680	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.181	2.181
	Skyldig sambeskatningsbidrag	129.323	18.888
	Gæld til selskabsdeltager	0	150.407
	Anden gæld	737.727	316.405
		<u>1.481.911</u>	<u>487.881</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.411.532</u>	<u>487.881</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.247.446</u></u>	<u><u>782.552</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Andre driftsindtægter
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	76.233	218.438	294.671
Overført via resultatdisponering	0	523.042	523.042
Egenkapital 31. december 2023	76.233	741.480	817.713

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frejlev Taxa 3 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder Covid-19-kompensationer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af andele i Aalborg Taxa Amba, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter indestående likvider.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter Covid-19 kompensation for faste omkostninger mv. i 2022 og 2023.

kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.668.884	2.586.826
Pensioner	601.541	331.944
Andre omkostninger til social sikring	60.932	34.162
Andre personaleomkostninger	262.693	148.787
	<u>5.594.050</u>	<u>3.101.719</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>5</u>

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.087	9.048
	<u>7.087</u>	<u>9.048</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange	3.075.000
Afgange	-30.000
Kostpris 31. december 2023	<u>3.045.000</u>
Afskrivninger	<u>210.188</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>210.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>2.834.812</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>2.717.813</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

6 Gæld til real- og andre kreditinstitutter

	2023
kr.	<u>Leasingydelse</u>
0-1 år	612.680
> 1 år	1.759.149
	<u><u>2.371.829</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden FTX Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2023	2022
Leasingforpligtelser	429.125	375.750

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler. Restløbetiden er fra 15 til 41 måneder. Beløb der forfalder inden for et år er 232.875 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andreasen

Direktion

På vegne af: Frejlev Taxa 3 ApS

Serienummer: 62d0f9d2-471f-4d26-b1f3-992185a4731b

IP: 185.112.xxx.xxx

2024-03-06 13:30:55 UTC



Michael Andreasen

Dirigent

På vegne af: Frejlev Taxa 3 ApS

Serienummer: 62d0f9d2-471f-4d26-b1f3-992185a4731b

IP: 185.112.xxx.xxx

2024-03-06 13:30:55 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-06 13:45:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**